
B. Odůvodnění územního plánu

b. koordinační výkres

06/2019

1:5000

Ing. arch. Petr Tauš

autorizovaný architekt ČKA 01041

MÚ Blovice, odbor stavební a dopravní

formát

datum

měřítko

digitální zpracování: Ing. Pavel Korecký, http://www.korecky.cz

780/750

Ing. arch. Petr Tauš

Pořizovatel:

Zpracoval:

CHLUM l územní plán l 1 : 5000

hranice zastavěného území k 1.8.2015

9

5

8

13

12

7

2

4

3

6

10

11

11

1   • koridor dopravní infrastruktury ( přeložka I/20 - obchvat Chválenice - Želčany - Vlčtejn)

2   • plochy bydlení

3   • plochy bydlení

4   • plochy bydlení

5   • plochy bydlení

6   • plochy veřejných prostranství (obslužná komunikace lokalit 3 a 4)

7   • plochy bydlení

8   • plochy smíšené obytné

9   • plochy smíšené výrobní

10 • plochy technické  infrastruktury (ČOV)

11 • plochy dopravní infrastruktury (cyklostezka)

12 • plochy protierozních opatření

13 • plochy protierozních opatření

14 • koridor dopravní infrastruktury (rozšíření silnice I/20 - stoupací pruhy)

15 • koridor dopravní infrastruktury (úprava křižovatky I/20 a III/1776)

16 • plochy smíšené obytné

17 • plochy smíšené nezastavěného území

18 • plochy smíšené nezastavěného území

19 • plochy smíšené nezastavěného území

20 • plochy smíšené nezastavěného území

1

1

1

1

hranice území obce - řešené území

plochy

změn

územní

rezervy

hranice katastrů

hranice zastavitelného území

stabilizované

plochy

c) údaje o pořizovateli ÚP:

    - jméno a příjmení oprávněné úřední osoby

    - funkce oprávněné úřední osoby

    - otisk úředního razítka a podpis

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

a) označení správního orgánu,

    který územní plán vydal

 b) údaje o vydání

      - datum nabytí účinnosti ÚP

Městský úřad Blovice, odbor stavební a

dopravní

Ing. Anna Mašková

vedoucí odboru stavebního oddělení

14

14

15

16

19

18

17

20

Akce "Územní plán Chlum" byla spolufinancována z Programu stabilizace a obnovy

venkova Plzeňského kraje 2017.

Poznámka: Zákres sítí technické infrastruktury je orientační,

zobrazuje koncepci řešení. U navržených sítí bude trasa

upřesněna v navazující podrobnější dokumentaci.

plochy smíšené obytné

plochy technické infrastruktury

plochy vodní a vodohospodářské

plochy rekreace

plochy veřejných prostranství

plochy dopravní infrastruktury

plochy zemědělské

plochy lesní

plochy bydlení

plochy občanského vybavení

plochy přírodní

plochy protierozních opatření

ÚSES - lokální biocentrum

ÚSES - lokální biokoridor

plochy výroby a skladování

plochy smíšené výrobní

plochy smíšené nezastavěného území

BC1

BC2

BC4

BC5

BC6

BC7

BC8

BC3

koridor dopravní infrastruktury

06/2019

1:5000

Ing. arch. Petr Tauš

autorizovaný architekt ČKA 01041

MÚ Blovice, odbor stavební a dopravní

formát

datum

měřítko

digitální zpracování: Ing. Pavel Korecký, http://www.korecky.cz

780/750

Ing. arch. Petr Tauš

Pořizovatel:

Zpracoval:

CHLUM l územní plán l 1 : 5000

hranice zastavěného území k 1.8.2015

9

5

8

13

12

7

2

4

3

6

10

11

11

1   • koridor dopravní infrastruktury ( přeložka I/20 - obchvat Chválenice - Želčany - Vlčtejn)

2   • plochy bydlení

3   • plochy bydlení

4   • plochy bydlení

5   • plochy bydlení

6   • plochy veřejných prostranství (obslužná komunikace lokalit 3 a 4)

7   • plochy bydlení

8   • plochy smíšené obytné

9   • plochy smíšené výrobní

10 • plochy technické  infrastruktury (ČOV)

11 • plochy dopravní infrastruktury (cyklostezka)

12 • plochy protierozních opatření

13 • plochy protierozních opatření

14 • koridor dopravní infrastruktury (rozšíření silnice I/20 - stoupací pruhy)

15 • koridor dopravní infrastruktury (úprava křižovatky I/20 a III/1776)

16 • plochy smíšené obytné

17 • plochy smíšené nezastavěného území

18 • plochy smíšené nezastavěného území

19 • plochy smíšené nezastavěného území

20 • plochy smíšené nezastavěného území

1

1

1

1

hranice území obce - řešené území

plochy

změn

územní

rezervy

hranice katastrů

hranice zastavitelného území

stabilizované

plochy

c) údaje o pořizovateli ÚP:

    - jméno a příjmení oprávněné úřední osoby

    - funkce oprávněné úřední osoby

    - otisk úředního razítka a podpis

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

a) označení správního orgánu,

    který územní plán vydal

 b) údaje o vydání

      - datum nabytí účinnosti ÚP

Městský úřad Blovice, odbor stavební a

dopravní

Ing. Anna Mašková

vedoucí odboru stavebního oddělení

14

14

15

16

19

18

17

20

Akce "Územní plán Chlum" byla spolufinancována z Programu stabilizace a obnovy

venkova Plzeňského kraje 2017.

06/2019

1:5000

Ing. arch. Petr Tauš

autorizovaný architekt ČKA 01041

MÚ Blovice, odbor stavební a dopravní

formát

datum

měřítko

digitální zpracování: Ing. Pavel Korecký, http://www.korecky.cz

780/750

Ing. arch. Petr Tauš

Pořizovatel:

Zpracoval:

CHLUM l územní plán l 1 : 5000

hranice zastavěného území k 1.8.2015

9

5

8

13

12

7

2

4

3

6

10

11

11

1   • koridor dopravní infrastruktury ( přeložka I/20 - obchvat Chválenice - Želčany - Vlčtejn)

2   • plochy bydlení

3   • plochy bydlení

4   • plochy bydlení

5   • plochy bydlení

6   • plochy veřejných prostranství (obslužná komunikace lokalit 3 a 4)

7   • plochy bydlení

8   • plochy smíšené obytné

9   • plochy smíšené výrobní

10 • plochy technické  infrastruktury (ČOV)

11 • plochy dopravní infrastruktury (cyklostezka)

12 • plochy protierozních opatření

13 • plochy protierozních opatření

14 • koridor dopravní infrastruktury (rozšíření silnice I/20 - stoupací pruhy)

15 • koridor dopravní infrastruktury (úprava křižovatky I/20 a III/1776)

16 • plochy smíšené obytné

17 • plochy smíšené nezastavěného území

18 • plochy smíšené nezastavěného území

19 • plochy smíšené nezastavěného území

20 • plochy smíšené nezastavěného území

1

1

1

1

hranice území obce - řešené území

plochy

změn

územní

rezervy

hranice katastrů

hranice zastavitelného území

stabilizované

plochy

c) údaje o pořizovateli ÚP:

    - jméno a příjmení oprávněné úřední osoby

    - funkce oprávněné úřední osoby

    - otisk úředního razítka a podpis

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

a) označení správního orgánu,

    který územní plán vydal

 b) údaje o vydání

      - datum nabytí účinnosti ÚP

Městský úřad Blovice, odbor stavební a

dopravní

Ing. Anna Mašková

vedoucí odboru stavebního oddělení

14

14

15

16

19

18

17

20

Akce "Územní plán Chlum" byla spolufinancována z Programu stabilizace a obnovy

venkova Plzeňského kraje 2017.

TS1

TS2

TS3

hlavní vodovodní řad

transformační stanice 22/0,4kV

- OP 7(10)m

sdělovací kabely

vzdušné vedení VN 22 kV

- OP 7(10)m

radioreléová trasa

ochranná pásma - energetiky

vodojem

čerpací stanice

bezpečnostní pásmo VTL plynovodu

ochranné pásmo VTL plynodou

VTL plynovod

kanalizace jednotná

cyklotrasy

ochranná pásma lesa (50m)

ochranná pásma komunikací

válečné hroby

archelogická naleziště

typický krajinný celek


	Listy a pohledy
	_PDF


